Relaxatio Almarici de Sancto Amando de manerio de Haselore

Noverint universi me Almaricum de sancto Amando filium et heredem domini Almarici de
sancto Amando militis remisisse, relaxasse et omnino pro me et heredibus meis quietum
clamasse imperpetuum nobili viro domino Thome de Bello Campo comiti Wan', Ricardo de
Piriton' cleric°, et Nicholao Lillyng militi, totum jus et clameum quod et que [151v] a habui,
habeo seu quovismodo habere potero in futurum in manerio de Haselore cum advocatione
ecclesie eiusdem manerii, et cum omnibus singulis pertinentiis suis in comitatu Warr', una
cum quibuscumque aliis terris et tenementis cum pertinentiis in eadem villa de Haselore adeo
plene et integre sicut unquam fuerant in possessione mea sive patris mei predicti. Ita quod nec
ego dictus Almaricus nec heredes mei nec aliquis alius nomine nostro aliquid juris vel clamei
in predicto manerio cum advocatione nec in terris et tenementis predictis cum pertinentiis
habere seu vendicare poterimus, set ab omni huiusmodi actione simus exclusi imperpetuum
per presentes. Et ego vero dictus Almaricus et heredes mei predictum manerium de Haselore
cum advocatione ecclesie eiusdem manerii et aliis pertinentiis suis, ac etiam cum aliis terris
et tenementis cum pertinentiis in eadem villa prefati comitatus, Ricardo et Nicholao eorum
heredibus et assignatis ac assignatis assignatorum suorum contra omnes gentes warantizabimus
et ubique defendemus imperpetuum. In cuius rei testimonium huic presenti scripto sigillum
meum apposui. Dat' tricesimo die mensis Januarii anno regni regis Ricardi secundi post
conquestum decimo.

a folio heading: Manerium de Haselore

For Sir Aumary de St. Amand see nos. 238-9, 242, 252. For Aumary his son, see also no. 244. For Thomas de
Beauchamp, Richard de Piriton and Nicholas Lillyng see nos. 238-40.

By November 1384, the manor had passed from Sir Aumary to the two clerks, William de Stoke and Thomas de
Selcyndon (nos. 238-9). They then surrendered the manor with its appurtenances and the church's advowson to
the earl of Warwick, John de Bermyngham, Richard de Piriton and Nicholas Lillyng (nos. 238-40). Earl Thomas,
in February 1385, had obtained a licence to alienate in mortmain the manor and advowson (valued at 15 marks
a year) to St. Mary's in order to enlarge the latter's endowment (no. 139; CPR 1381-1385, p. 580). The advowson
of Haselor church was granted to the college in April 1392 (no. 165) and the grant of the manor was effected
separately, later in September 1395 (nos. 246-8). Here, Sir Aumary's son releases all his right to the manor to the
earl, and Nicholas Lillyng did likewise in August 1395, a month prior to its grant to St. Mary's (no. 245).
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244. Indenture between Thomas de Beauchamp, earl of Warwick, Richard de Piryton,
clerk, and Nicholas Lillyng, knight, and Ammary de St. Amand, son of M. Ammary de
St. Amand, following Ammary's quitclaim, whereby they confirm the terms of the
quitclaim's warranty clause in excluding Ammary and his heirs from all claims to the
advowson, lands and tenements in the manor of Haselor. 	 4 February 1387

Inderitura manerii de Haselore facta super a warantizatione carte predicte

Ceste endenture faite parentre le noble sieur Thomas de Beauchamp' counte de Warr', Richard
de Piryton' clerk' et Nichol' Lillyng' chivalerb dune parte, et Ammary de Seint Amand' filtz
a monsieur Ammary de Seint Amand' dautre parte, tesmoigne qe come le dit Ammary le fitz
ad relessez et quitclaymez pur luy et ses heirs as ditz Thomas cont de Warr', Ric' et Nichol'
et a lour heirs tout le droit qil ad on par ascune voie avoir purra en le manour de Haselore en
le countee de Warr' et en lawonson' de lesglise de Haselore par clause de garrantie. Sachent
toutz gentz qe les ditz Thomas, Ric' et Nichol' ount grauntez pur eaux et pur lour heirs et lours
assignez qe le dit monsieur Ammary le filtz ne ses heirs ne soient mye tenuz de garrantier par
voie de voucher ne par brief de garrantie de chre [152rl a defaire en value par force de garrantie
suisdite emz cel avauntage relessont au dit monsieur Ammary le filtz et ses heirs et ses
assignes a toutes jours savant toutditz a eaux et a lours heirs et a lour assignes lavauntage de
la garrantie suisdite soulement pur barrer le dit Ammary le fitz et ses heirs del manoir,
awouson', terres et tenementz suisditz. En tesmoignance de quele chose les parties avaunditz
a cestes endentures entrechangeablement ount mys lours sealx. Don' le lundy proschein apres
le fest del Pur(ificacion) notre Dame Ian du regne notre sieur le roy Ric' secounde puis le
conq' disme.

a super inserted	 b MS clivaler

C folio heading: Manerium de Haselore

For biographical details and the historical context of this indenture see nos. 238-9 and no. 242.

245. Quitclaim by Nicholas Lillyng, knight, to Thomas de Beauchamp, earl of Warwick,
of his claim in manor of Haselor. 	 1 August 1395

Relaxatio domini Nicholai Lillyng' facta domino comiti Warr' de rnanerio de Haselore

Noverint universi per presentes me Nicholaum Lillyng' militem remisisse, relaxasse et omnino
pro me et heredibus meis imperpetuum quietum clamasse Thome de Bello Campo comiti
Wan' totum jus meum, titulum et clameum que habui, habeo seu quovismodo habere potero
in manerio de Haselore in comitatu Warr', cum pertinentiis. Ita quod nec ego dictus Nicholaus
nec heredes mei nec aliquis nomine nostro aliquod jus vel clameum in predicto manerio cum
pertinentiis seu in aliqua parte eiusdem decetero exigere vel vendicare poterimus; set ab omni
titulo et actione juris in predicto manerio cum pertinentiis et in qualibet parte eiusdem
imperpetuum simus exclusi per presentes. In cuius rei testimonium presentibus sigillum meum
apposui. Hiis testibus: Johanne Danyell', Waltero Power, Petro Holte, et aliis. Dat' apud Warr'
primo die Augusti anno regni regis Ricardi secundi post conquestum decimo nono.